ZIBERSEGURTASUNA IBILGAILU-
FLOTETAN IKASTAROA (ONLINE)

YN  Informatika, Telekomunikazio Sistemak eta Sistema Txertatuak

12 ORDU

2024/09/23 - 2024/10/23

Gaztelania Informazio gehiago
Online eta izen-ematea
HELBURUAK

ciberseguridad para flotas de vehiculos

NORI ZUZENDUA

sector automocion

PROGRAMA

) intro

) noramtiva
) requisitos
) test

) certificar
)

1
2
3
4
5
6) impacto de la norma

IRAKASLEAK

Lizarraga Durandegui, Jesus Maria

EGUTEGIA

2024/09/23 - 2024/10/23

09:00-18:00
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